
KNIHOVNA ZDISLAVICE 

 

DOUGLASOVÁ DONNA – SESTŘIČKY V NEZNÁZÍCH 

Příběh tří studentek ošetřovatelství Dory, Millie a Helen v jedné londýnské 

nemocnici. 

 

HARASIMOVÁ MARKÉTA – VŮNĚ NOCI 

Ústřední postavou knihy je mladá lékařka Vanda, která je špičkou v oboru 

neurochirurgie. Zachová si hlavní hrdinka lidskou a lékařskou čest, nebo se 

rozhodne pomstít milovanou rodinu i za cenu, že ztratí svou budoucnost? 

 

JAKOUBKOVÁ ALENA – MLUVIT O EX… NENÍ DOBRÉ PRO SEX 

Robert a Ella jsou oba skvělí kuchaři, oba sní o své restauraci. Pak jim vzdálený 

příbuzný odkáže výletní restauraci, ale s podmínkou, že ji povedou spolu a tím 

začne řada potíží. 

 

LÄCKBERGOVÁ CAMILLA – ČARODĚJNICE 

Autorka dovede mistrně střídat okamžiky domácí pohody a hrůzy, ze které 

stydne krev v žilách. 

 



ROBERTSOVÁ NORA – NEZVANÝ HOST 

Agent FBI Roman Dewinter vyšetřuje na ostrově Orcas činnost zločinecké 

organizace … a zamiluje se. 

 

ROJALSOVÁ MARTA – TA DRUHÁ 

Anna a Nel vyrůstali v době blahobytu, ale nyní na ně doléhá ekonomická krize. 

 

WOODOVÁ BARBARA – VZDÁLENÁ ŘEKA 

Příběh dvou znepřátelených rodin, který vygraduje s nálezem lidské kostry 

a vynořením děsivého tajemství. 

 

          

 

       


